
Bezdrátová nabíječka 3v1 S310 Pro  

Je bezdrátová magnetická nabíječka a stojan v jednom. Produkt je navržen tak, aby 
napomohl organizaci pracovní plochy (bez neuspořádaných kabelů), umožňuje 
bezdrátové rychlonabíjení až 3 zařízení současně (až 20 wattů). 

Balení obsahuje 

• magnetickou bezdrátovou nabíječku a stojan v jednom 
• napájecí zdroj (PD) 20W 
• kabel USB-C na USB-C (1m) 
•

Parametry bezdrátového nabíjení 
Vstupní proud/napětí: 5V=2A, 9V=2,22A 
Výstupní výkon: 5W/7,5W/15W/20W 

Pro dosažení max. výkonu 30W je nutné zakoupit PD adaptér 33W nebo výkonnější.  
Materiál: vysoce kvalitní hliník 
Kompatibilní se všemi zařízeními podporujícími technologii bezdrátového 
rychlonabíjení (Qi wireless charging) 
Bezpečnostní ochrana: ochrana proti přepětí a přehřátí, ochrana proti zkratu 

Návod k použití 
Bezdrátové nabíjení nemusí fungovat správně pokud je iPhone v nevhodném nebo 
tlustém obalu 

1. Připojte napájecí adaptér k bezdrátové nabíječce, kontrolka LED se rozsvítí červeně. 
2. Umístěte svá zařízení na bezdrátovou nabíječku, při nabíjení se LED kontrolka 
rozsvítí modře. 
Magnetický držák - funguje s Apple iPhone s MagSafe, iPhone 12 Pro Max, iPhone 
12 Pro, iPhone 12, iPhone 12 mini, iPhone 13 Pro Max, iPhone 13 Pro, iPhone 13, 
iPhone 13 mini. 
Nabíjecí podložka Qi - funguje s Apple AirPods 2. generace, AirPods 3. generace, 
AirPods Pro a všemi zařízeními s podporou Qi. 
Apple Watch podložka - nabíjí Apple Watch 7/6/SE/5/4/3/2/1 
3. Sejměte svá zařízení z bezdrátové nabíječky, po úplném nabití LED kontrolka 
zhasne. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


